
UCHWAŁA NR XXXII.241.2022 
RADY GMINY STROMIEC 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłat za wywóz nieczystości płynnych za pomocą wozu asenizacyjnego 
stanowiącego własność Gminy Stromiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za odbiór i wywóz do Gminnej Oczyszczalni Ścieków w miejscowości Stromiec, ul. 
Łąkowa 5 nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych na terenie Gminy Stromiec za pomocą wozu 
asenizacyjnego o pojemności 5m3 w kwocie 150,00 zł netto oraz należny podatek VAT. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVII.128.2020 Rady Gminy Stromiec z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia stawki opłat za wywóz nieczystości płynnych za pomocą wozu asenizacyjnego stanowiącego 
własność Gminy Stromiec. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stromiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Stromiec 

 
 

Michał Ziółkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B1051B-7350-47DD-A3D1-83704C76CD4A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały ma na celu umożliwienie odbioru nieczystości płynnych za pomocą wozu asenizacyjnego 
będącego własnością Gminy Stromiec o pojemności 5m3. 

Podwyższona stawka opłaty spowodowana jest wzrostem kosztów transportu, załadunku, rozładunku, 
amortyzacji sprzętu w tym paliwa i kosztów pracowniczych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B1051B-7350-47DD-A3D1-83704C76CD4A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



